
 
 

Vytvořeno  14.04.2023 13:43:54 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    25  

 

 
 

Příspěvek do 6. schůze Rady města Kuřimi konané dne 29.03.2023  
 
Dodatky č. 2 k dohodám č. 1, 2 a 3/2004 ze dne 16.01.2004 o náhradě za 
přičleněné honební pozemky ke společenstevním honitbám 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 2 k dohodě 1 2004 
B - příloha 1 - pozemky přičleněné k HS Malhostovice 
C - příloha 1 - pozemky přičleněné k HS Malhostovice 
D - dodatek č. 2 k dohodě 2 2004 
E - příloha 1 - pozemky přičleněné k HS Jehnice 
F - dodatek č. 2 k dohodě 3 2004 
G - příloha 1 - pozemky přičleněné k HS Kuřim  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Petr Vodka - 1. místostarosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Josef Chylík - referent - životní prostředí  
 
Vedoucí odboru: Ing. František Macek - vedoucí odboru 

 
Důvodová zpráva:  
 

Město Kuřim, jako vlastník honebních pozemků uzavřelo dne 16.01.2004 Dohody o náhradě za 
přičleněné honební pozemky s Honebními společenstvy Kuřim, Jehnice a Malhostovice ke 
společenstevním honitbám Kuřimská Hora, Plástky Jehnice a Malhostovice. 
Tyto dohody, které byly uzavřeny na dobu určitou do 31.03.2013 byly dne 29.03.2013 prodlouženy 
Dodatky č. 1 s termínem do 31.03.2023. 
 
Jelikož se blíží konec platnosti předmětných dodatků k jednotlivým dohodám, obrátila se výše 
uvedená Honební společenstva ve dnech 22. a 24.02.2023 na město Kuřim se žádostmi o 
prodloužení dohody č. 1, 2 a 3/2004 o přičlenění pozemků ve vlastnictví města Kuřim k Honebním 
společenstvům Malhostovice, Jehnice a Kuřim. 
 
Dohody ze dne 16.01.2004 byly uzavřeny na dobu určitou a to do 31.03.2013 a následně prodlouženy 
s termínem do 31.03.2023. V těchto dohodách a dodatcích k dohodám byla vždy stanovena náhrada 
za užívání honebních pozemků ve vlastnictví města Kuřimi. V současné době vzhledem k valorizaci 
byla na rok 2022 stanovena cena 17.29 Kč za 1 ha užívaných pozemků. 
 



 
 

Vytvořeno  14.04.2023 13:43:54 2 

V dodatcích č. 2 k jednotlivým dohodám byla stanovena výchozí cena 18 Kč za 1 hektar pozemku a 
rok při zachování ustanovení o každoročním navýšení dle míry inflace v ČR za minulý rok. 
Výměra užívaných pozemků byla stanovena na základě aktualizace pozemků v katastru nemovitostí 
k datu 01.03.2023 dle následujícího přehledu: 
 

Honební 
společenstvo 

Výměra v k.ú. 
Kuřim (ha) 

Výměra v k.ú. 
Malhostovice (ha) 

Celkem (ha) 

Malhostovice   60,6818 52,7614 113,4432 

Jehnice 104,9089 - 104,9089 

Kuřim   22,2189 -   22,2189 

 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
schvaluje 
 
uzavření dodatku č. 2 k Dohodě č. 1/2004 s Honebním společenstvem Malhostovice, IČO 
46917942. 
Termín plnění: 28.04.2023 
Zodpovídá: Ing. Josef Chylík - referent - životní prostředí 
 
schvaluje 
 
uzavření dodatku č. 2 k Dohodě č. 2/2004 s Honebním společenstvem Jehnice, IČO 48510076. 
Termín plnění: 28.04.2023 
Zodpovídá: Ing. Josef Chylík - referent - životní prostředí 
 
schvaluje 
 
uzavření dodatku č. 2 k Dohodě č. 3/2004 s Honebním společenstvem Kuřim, IČO 71170073. 
Termín plnění: 28.04.2023 
Zodpovídá: Ing. Josef Chylík - referent - životní prostředí 
 
  

 
 
 



Dodatek č. 2 
 
k „Dohodě č. 1/2004“ ze dne 16. 1. 2004, o náhradě za přičleněné honební 
pozemky ke společenstevní honitbě Malhostovice  
  
uzavřené v souladu s ust. § 30, odst. 2 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 
 
 

1. Účastníci dohody 
 
Město Kuřim 
Jungmannova 968  
664 34 Kuřim 
zastoupen: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou města 
IČ: 00281964 
Číslo účtu: 19-22824641/0100 
Var. symbol: 3102000064 
(dále jen „Vlastník honebních pozemků“) 
 
Honební společenstvo Malhostovice 
IČ: 46917942 
zastoupen: __________________________________ 
(dále jen „Uživatel honebních pozemků“) 
 

2. 
 
Obě strany uzavřely dne 16. 1. 2004 Dohodu č. 1/2004 o náhradě za přičleněné honební pozemky ke 
společenstevní honitbě Malhostovice. 
 

3. 
 
Obě strany se dohodly, že výše uvedená dohoda se mění a doplňuje takto: 
 
Článek III. včetně Přílohy č. 1 se ruší a nově zní takto: 
 
Obě strany se dohodly na náhradě ve výši 18,- Kč za 1 hektar pozemku a rok za užívané přičleněné 
pozemky. Cena byla stanovena jako cena v místě obvyklá. Tato částka bude každoročně  
valorizována v poměru, v jakém vzrostla míra inflace v ČR za uplynulý rok, zjištěná a zveřejněná 
Českým statistickým úřadem. 
Výměra užívaných honebních pozemků činí 113,4432 ha. Podkladem pro stanovení výměry 
honebních pozemků je tabulka pozemků, která byla vytvořena 1.3.2023 a nyní tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku. 
Seznam honebních pozemků bude každoročně aktualizován k 31.12. běžného roku a výsledná 
výměra bude sloužit jako podklad pro výpočet náhrady za myslivecké užívání pozemků města Kuřimi. 
Splatnost náhrady je vždy k 31.3. běžného roku zpětně. Platba bude uhrazena jednorázově,               
a to převodem na účet města Kuřimi, číslo účtu  19-22824641/0100, var. symbol: 3102000064.  
 

 
článek IV, odstavec 1. se v plném rozsahu se ruší a nově zní takto: 

 
Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2033.  
 

4. 
 

1. Ostatní ustanovení dohody č. 1/2004 ze dne 16. 1. 2004  ve znění Dodatku č.1 ze dne 29.3.2013 
zůstávají v platnosti a beze změny. 

 
2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž uživatel honebních pozemků obdrží 

jeden stejnopis a vlastník honebních pozemků obdrží tři. 
 



3. Obě strany po přečtení dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán             
na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci své podpisy.  

 
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na schůzi rady města pod č. usnesení R/2023/   ze dne  
 
 
za Město Kuřim za Honební společenstvo Malhostovice 
 
 
 
 
V Kuřimi, dne ............................. V  ............................. , dne ........................  
 
 
 
 
 
 ...................................................  ...................................................  
 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský                                     honební starosta  
Starosta                                                                    Honební společenstvo Malhostovice   
Město Kuřim  
 
 

  

 



Příloha č. 1

parcela lesní poz. orná ost.plochy vodní pl.

1 3706 6717

2 3703/1 289

3 3696/1 1991

4 3703/2 1132

5 3696/2 709

6 3660/1 17508

7 3695/1 5285

8 3662 5759

9 3666 291

10 3694/1 1636

11 3668 522

12 3667 4012

13 3693/2 3155

14 3669/1 277976

15 3764 1597

16 3707/19 4433

17 3714/10 980

18 2909/1 634

19 2904/10 2539

20 2904/129 254

21 2904/47 3741

22 2904/121 5464

23 2909/2 613

24 2904/131 236

25 2913/2 319

26 2913/6 63

27 2784/43 190

28 2904/18 326

29 3669/3 45

30 3667/3 201

31 3671 3731

32 2904/19 78

33 2782/9 189

34 2782/7 112

35 2781 1298

36 2775 2662

37 3659 1446

38 3658 2164

39 3653 8970

40 3652 2017

41 3650 959

42 3049 166

43 3648 2778

44 3647/7 822

45 3647/6 252
46 3708 1524

Sa:1 377785 287335 41622 48256 572

druh kultury - výměra m
2Pořadové 

čílo

Přehled pozemků přičleněných k HS Malhostovice, Honitba Malhostovice

k.ú. Kuřim (stav k 1.3.2023)



parcela lesní poz. orná ost.plochy vodní pl.

47 3707/20 229

48 3709/1 3051

49 3710/3 173

50 3707/21 1244

51 3720/2 208

52 3721 792

53 3723 241

54 3725 638

55 3719/1 618

56 3718/3 526

57 3707/19 4433

58 2904/84 2865

59 2904/112 1018

60 2904/124 589

61 2904/123 738

62 2904/142 637

63 2904/143 305

64 2904/144 298

65 2904/100 1234

66 2904/101 1507

67 2903/13 31

68 2984 46

69 2787/7 373

70 2784/28 17

71 2784 11

72 2784/30 9

73 2784/4 167

74 2784/3 170

75 2784/14 222

76 2784/15 92

77 2787/16 131

78 2784/17 105

79 2784/18 203

80 2784/19 334

81 2784/6 29

82 2784/20 108

83 2784/21 102

84 2784/22 91

85 2784/23 43

86 2784/24 56

87 2784/26 46

88 2784/26 32

89 2784/27 50

90 2903/14 7

91 2904/99 1424

92 2903/11 27

93 2904/114 2816

94 2904/93 798

95 2904/109 1662

96 2904/119 447

97 2903/9 62
98 2903/8 60

Sa:2
31115 1206 23616 3856 2437

Pořadové 

čílo
druh kultury - výměra m

2



parcela lesní poz. orná ost.plochy vodní pl.

99 2904/118 268

100 2904/110 1699

101 2904/92 679

102 2904/77 5595

103 2903/6 204

104 2903/5 159

105 2904/107 2564

106 2904/105 1169

107 2903/4 90

108 2903/3 128

109 2904/113 598

110 2904/136 303

111 2904/94 350

112 2904/137 88

113 2904/108 539

114 2903/2 109

115 2903/1 169

116 2904/104 962

117 2904/138 325

118 2783/1 31767

119 2383/7 582

120 2783/6 459

121 2759/1 12716 U hřbitova

122 2775 2662

123 2777/1 3562

124 2912/1 272

125 2913 12

126 3765/29 33

127 3714/45 995

128 4471/23 392

129 2915/1 2384

130 2916/6 691

131 2917/5 269

132 3711/7 114

133 3718/7 414

134 3711/3 439

135 3714/11 235

136 3712/8 13

137 3707/22 452

138 2918/3 2025

139 2919 1567

140 2915/2 589

141 2924/9 613

142 2915/5 404

143 3756/13 955

144 2915/3 205

145 2626/1 343

146 3767 953

147 3766 1318

148 3759/2 634

149 3762/4 4435
150 3760 999

Pořadové 

čílo
druh kultury - výměra m

2

Sa:3
89501 0 35013 18141 36347



parcela lesní poz. orná ost.plochy vodní pl.

151 2928/4 54

152 2927/10 612

153 2918/5 3584

154 2936 3231

155 2921 13733

156 2922 1691

157 2938 1510

158 2940/14 3149

159 3005/11 6035

160 3005/10 1152

161 3005/35 491

162 3005/12 377

163 3005/38 33

164 3718/4 2040

165 3740/10 1530

166 3740/2 634

167 3740/11 2925

168 3740/1 21

169 3741 609

170 3742/1 5222

171 3745/2 822

172 3745/1 2572

173 3718/5 4489

174 2940/45 2423

175 2940/44 6068

176 2940/43 3053

177 2940/42 2657

178 2940/41 799

179 2940/40 188

180 2940/39 1148

181 2940/38 1403

182 2940/36 987

183 2940/35 254

184 2940/34 127

185 2940/33 15

186 2940/32 803

187 2940/31 2782

188 3007/4 1700

189 3005/9 62

190 3007/16 2029

191 3005/25 3400

192 2069/1 6830

193 2069/2 10387

194 2970/1 4786

Celkem 

k.ú. Kuřim
606818 309801 178950 74982 43085

Pořadové 

čílo
druh kultury - výměra m

2

Sa:4 108417 21260 78699 4729 3729

89501 35013 18141 36347Sa:3

31115 1206 23616 3856 2437Sa:2

Sa:1
377785 287335 41622 48256 572



parcela lesní poz. orná ost.plochy vodní pl.

1 701 381

2 775/2 181

3 778/2 589

4 2772 431739

5 2775 324

6 2776 6042

7 2777 52

8 2778 13

9 2779 43

10 2802 7533

11 2803 740

12 2804 48116

13 2835 29502

14 2836 62

15 2850 1105

16 2863 26

17 2864 25

18 2865 81

19 2866 58

20 2867 252

21 4089 577

22 4257 173

Celkem k.ú. 

Kuřim a k.ú. 

Malhostovice 1134432 833034 180072 78241 43085

Celkem k.ú. 

Kuřim
606818

druh kultury - výměra m
2

Pořadové čílo

Přehled pozemků přičleněných k HS Malhostovice, Honitba Malhostovice

 k.ú. Malhostovice (stav k 1.3.2023)

Sa:1 k.ú. 

Malhostovice
527614 523233 1122

309801 178950 74982 43085

3259 0



Dodatek č. 2 
 
k „Dohodě č. 2/2004“ ze dne 16. 1. 2004, o náhradě za přičleněné honební 
pozemky ke společenstevní honitbě Jehnice 
  
uzavřené v souladu s ust. § 30, odst. 2 zákona č.449/2001 Sb., o myslivosti 
 
 

1. Účastníci dohody 
 
Město Kuřim 
Jungmannova 968  
664 34 Kuřim 
zastoupen: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou města 
IČ: 00281964 
Číslo účtu: 19-22824641/0100 
Var. symbol: 3102000066 
(dále jen „Vlastník honebních pozemků“) 
 
Honební společenstvo Jehnice 
IČ: 48510076 
Zastoupen ________________ 
(dále jen „Uživatel honebních pozemků“) 
 

2. 
 
Obě strany uzavřely dne 16. 1. 2004 Dohodu č. 2/2004 o náhradě za přičleněné honební pozemky ke 
společenstevní honitbě Jehnice. 
 

3. 
 
Obě strany se dohodly, že výše uvedená dohoda se mění a doplňuje takto: 
 
Článek III. včetně Přílohy č. 1 se ruší a nově zní takto: 
 
Obě strany se dohodly na náhradě ve výši 18,- Kč za 1 hektar pozemku a rok za užívané přičleněné 
pozemky. Cena byla stanovena jako cena v místě obvyklá. Tato částka bude každoročně  
valorizována v poměru, v jakém vzrostla míra inflace v ČR za uplynulý rok, zjištěná a zveřejněná 
Českým statistickým úřadem. 
Výměra užívaných honebních pozemků činí 104,9089 ha. Podkladem pro stanovení výměry 
honebních pozemků je tabulka pozemků, která byla vytvořena 1.3.2023 a nyní tvoří Přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku..  
Seznam honebních pozemků bude každoročně aktualizován k 31.12. běžného roku a výsledná 
výměra bude sloužit jako podklad pro výpočet náhrady za myslivecké užívání pozemků města Kuřimi. 
Splatnost náhrady je vždy k 31.3. běžného roku zpětně. Platba bude uhrazena jednorázově,                
a to převodem na účet města Kuřimi, číslo účtu 19-22824641/0100, var. symbol: 3102000066.  
 

 
článek IV, odstavec 1. se v plném rozsahu se ruší a nově zní takto: 

 
Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2033.  
 

4. 
 

1. Ostatní ustanovení dohody č. 2/2004 ze dne 16. 1. 2004 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29.3.2013 
zůstávají v platnosti a beze změny. 

 
2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž uživatel honebních pozemků obdrží 

jeden stejnopis a vlastník honebních pozemků obdrží tři. 



 
3. Obě strany po přečtení dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán            

na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci své podpisy.  
 
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na schůzi rady města pod č. usnesení R/2023/         ze dne    
 
 
za Město Kuřim za Honební společenstvo Jehnice 
 
 
 
V Kuřimi, dne ............................. V  ............................. , dne ........................  
 
 
 
 
 
 ...................................................  ...................................................  
 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský                                     honební starosta 
starosta                                                                    ,Honební společenstvo Jehnice  
Město Kuřim  
 
 
 

 



Příloha č. 1

parcela lesní poz. orná ost.plochy vodní pl.

1 3399 638

2 3417/1 6648

3 3418 263

4 3411/8 645

5 3411/1 1390

6 3415 2631

7 3416/4 17038

8 3425 1678

9 3426/3 2456

10 3430/1 14989

11 3510 37115

12 3520 290

13 3519/3 1259

14 3519/4 12415

15 3519/5 1391

16 3519/16 2834

17 3521/5 853

18 3522/20 1566

19 3521/6 560

20 3424 172514

21 3514 1082

22 3515 511

23 3516 6590

24 3517 1683

25 3050/4 4685

26 3049/1 158

27 3049/4 493

28 3050/5 1281

29 3055/6 648
30 3057/15 95

Sa:1 296399 183445 88739 24215 0

druh kultury - výměra m
2Pořadové 

čílo

Přehled pozemků přičleněných k HS Jehnice, Honitba Plástky Jehnice

(stav k 1.3.2023)



parcela lesní poz. orná ost.plochy vodní pl.

31 3057/17 31

32 3058/65 624

33 6057/12 28

34 3055/3 25

35 3053/3 988

36 3053/2 86

37 2996/50 2024

38 3058/66 1201

39 3058/46 703

40 3058/72 4121

41 3059/1 7406

42 3059/2 243

43 3058/47 3097

44 3058/48 205

45 3046/4 4149

46 3061/3 1133

47 3058/34 73

48 3058/43 10369

49 3058/29 1997

50 3030/3 1033

51 3058/56 1123

52 3060/11 38

53 3061/10 59

54 3062/9 172

55 3062/123 3498

56 3058/73 594

57 3060/29 74

58 3062/85 118

59 3060/7 47

60 3061/6 46

61 3062/36 446

62 3062/34 6871

63 3062/88 336

64 3060/8 37

65 3061/7 44

66 3062/37 312

67 3062/91 296

68 3062/192 94

69 3062/90 347

70 3062/87 206

71 3062/191 200

72 3062/86 1224

73 3411/1 1390

74 3062/194 14

75 3062/193 78

76 3062/106 1755

77 3062/99 326

78 3062/98 682

79 3062/95 780

80 3060/60 151

81 3062/94 10255
82 3062/196 392

Pořadové 

čílo
druh kultury - výměra m

2

Sa:2
71541 63256 7003 1282



parcela lesní poz. orná ost.plochy vodní pl.

83 3411/1 1390

84 3062/198 1223

85 3062/200 422

86 3062/204 1408

87 3062/93 5316

88 3062/201 1258

89 3062/199 3980

90 3062/198 2193

91 3433/1 1922

92 3117/12 2995

93 3439 2235

94 3438 767

95 3431/5 53407

96 3470 574

97 3471/1 2571

98 3471/4 401

99 3431/21 400

100 3471/2 1368

101 3472/1 329

102 3472/2 111

103 3456/2 101837

104 3458/1 7997 lom

105 3502 1071

106 2612/1 11865 ?

107 3058/74 2765

108 3058/139 685

109 3058/140 661

110 3058/141 1494

111 3058/49 1541

112 3117/4 496

113 3110/1 736

114 3109/1 27187

115 3107/1 177341

116 2541/1 2052

117 2538 276

118 2537 481

119 2482/1 460

120 2480 591

121 2477 401

122 2475 404

123 2473 402

124 3102/1 3040

125 3102/2 598

126 3067/3 201

127 3066/2 632

128 3064/2 342

129 3064/1 1376

130 3066/1 2787

131 3067/1 54751

132 3069 22613

133 3070 745
134 2853 1283

Pořadové 

čílo
druh kultury - výměra m

2

Sa:3
513381 388129 84798 40454 0



parcela lesní poz. orná ost.plochy vodní pl.

135 2256 1136

136 3072 10719

137 3073 1884

138 3094 1096

139 3075 1799

140 3076 3011

141 3084/1 92876

142 3077 2330

143 3079 625

144 3082 7351

145 3085 3597

146 3054 1801

147 3088 1260

148 3089 5337

149 3086/1 7990

150 3098 1511

151 3062/30 5856

152 3062/11 10101

153 3062/8 5672

154 3062/10 1495

155 3061/2 178

156 3060/2 143

157 3062/9

Sa:1
296399 183445 88739 24215 0

Sa:3

71541 63256 7003 1282Sa:2

137547 28101 1942 178

513381 388129 84798 40454 0

Pořadové 

čílo
druh kultury - výměra m

2

Celkem
1049089 709121 264894 73614 1460

Sa:4 167768



Dodatek č. 2 
 
k „Dohodě č. 3/2004“ ze dne 16. 1. 2004, o náhradě za přičleněné honební 
pozemky ke společenstevní honitbě Kuřim 
  
uzavřené v souladu s ust. § 30, odst. 2 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 
 

1. Účastníci dohody 
 
Město Kuřim 
Jungmannova 968  
664 34 Kuřim 
zastoupen: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou města 
IČ: 00281964 
Číslo účtu: 19-22824641/0100 
Var. symbol: 3102000065 
(dále jen „Vlastník honebních pozemků“) 
 
Honební společenstvo Kuřim 
IČ: 71170073 
zastoupen: ___________________________ 
(dále jen „Uživatel honebních pozemků“) 
 

2. 
 
Obě strany uzavřely dne 16. 1. 2004 Dohodu č. 3/2004 o náhradě za přičleněné honební pozemky ke 
společenstevní honitbě Kuřim. 
 

3. 
 
 
Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená dohoda se mění a doplňuje takto: 
 
Článek III. včetně přílohy č. 1 se ruší a nově zní takto: 
 
Obě strany se dohodly na náhradě 18,- Kč za 1 hektar pozemku a rok za užívané přičleněné 
pozemky.  Cena byla stanovena jako cena v místě obvyklá. Tato částka bude každoročně  
valorizována v poměru, v jakém vzrostla míra inflace v ČR za uplynulý rok, zjištěná a zveřejněná 
Českým statistickým úřadem. 
Výměra užívaných honebních pozemků činí 22,2189 ha. Podkladem pro stanovení výměry honebních 
pozemků je tabulka pozemků, která byla vytvořena 1.3.2023 a nyní tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 
Seznam honebních pozemků bude každoročně aktualizován k 31.12. běžného roku a výsledná 
výměra budou sloužit jako podklad pro výpočet náhrady za myslivecké užívání pozemků města 
Kuřimi. Splatnost náhrady je vždy k 31.3. běžného roku zpětně. Platba bude uhrazena jednorázově,   
a to převodem na účet města Kuřim, číslo účtu  19-22824641/0100, var. sybmol: 3102000065.  
 

 
článek IV, odstavec 1. se v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým textem v tomto znění: 

 
Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2033.  
 

4. 
 

1. Ostatní ustanovení dohody č. 3/2004 ze dne 16. 1. 2004 ve znění dodatku č. 1 ze dne 29.3.2013 
zůstávají v platnosti a beze změny. 

 
2. Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž nájemce honebních pozemků obdrží 

jeden stejnopis a vlastník honebních pozemků obdrží tři. 
 



3. Obě strany po přečtení dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán            
na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci své podpisy.  

 
4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na schůzi rady města pod č. usnesení R/2023/         ze dne  
 
 
 
za Město Kuřim za Honební společenstvo Kuřim 
 
 
 
 
V Kuřimi, dne ............................. V  ............................. , dne ........................  
 
 
 
 
 
 ...................................................  ...................................................  
 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský  honební starosta   
starosta   Honební společenstvo Kuřim  
Město Kuřim  
 
 
 

 

 

 



Příloha č. 1

parcela lesní poz. orná ost.plochy vodní pl.

1 2633/34 1045

2 3535 5515

3 2536 2866

4 3534/1 153915

5 3538/61 3704

6 2630/62 1084

7 3538/60 4633

8 2630/15 98

9 2635/8 380

10 2635/9 658

11 2635/10 114

12 2635/1 3530

13 4541 1288

14 4596/1 412

15 2636/4 32

16 3538/10 3187

17 3538/43 5328

18 3538/15 134

19 3537 1047

20 3538/11 1415

21 4221/1 1608

22 4522/8 5279

23 4593 2730

24 4595 2040

25 4592 57

26 4594 2615

27 2638/6 164

28 4522/7 6659

29 4522/5 257

30 4522/6 746

31 2671 664

32 2666/1 535

33 2641/1 352

34 3769 374

35 2646/2 706

36 2675/12 678

37 3621 1538

38 3622/2 1759

39 2638/2 450

40 4521/1 1608

41 3545 85

42 2666/2 252
43 3623 648

Celkem 222189 164850 38787 12469 6083

druh kultury - výměra m
2Pořadové 

čílo

Přehled pozemků přičleněných k HS Kuřim, Honitba Kuřimská Hora

k.ú. Kuřim (stav k 1.3.2023)


	Zpráva
	A - dodatek č. 2 k dohodě 1 2004
	B - příloha 1 - pozemky přičleněné k HS Malhostovice
	C - příloha 1 - pozemky přičleněné k HS Malhostovice
	D - dodatek č. 2 k dohodě 2 2004
	E - příloha 1 - pozemky přičleněné k HS Jehnice
	F - dodatek č. 2 k dohodě 3 2004
	G - příloha 1 - pozemky přičleněné k HS Kuřim

